2020年７月10日

各 位

会 社 名 株式会社ローソン

代 表 者 名 代表取締役 社長 竹増 貞信

（コード：2651 東証第一部）

問 合 せ 先 理事執行役員

管理本部長 髙西 朋貴

（TEL．03-5435-2773）

（訂正）「業績予想および配当予想に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年７月９日に公表いたしました「業績予想および配当予想に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所につきましては、下線を付し

ております。

■訂正の内容

 科目名称について、「親会社株主に帰属する四半期純利益」を「親会社株主に帰属する当期純利

益」に訂正いたします。なお、2021年２月期通期連結業績予想数値に変更はございません。

＜訂正前＞

１．業績予想について

2021年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

 営業総収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 670,000 35,000 30,000 5,000 49.96

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ―

増  減  率 （  ％  ） ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ２ 月 期 ）

730,236 62,943 56,346 20,108 200.95

＜訂正後＞

１．業績予想について

2021年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

 営業総収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 670,000 35,000 30,000 5,000 49.96

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ―

増  減  率 （  ％  ） ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ２ 月 期 ）

730,236 62,943 56,346 20,108 200.95

以上